
 
Comune di Zoagli 

 

 

COPIA 
 
Registro Generale n. 1 
 

Rep. n. 13          del 07-01-2026 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 1 DEL 07-01-2026 
 
 

Ufficio:  
AMMINISTRATIVO         
 
 

 
 

L'anno  duemilaventisei addì  sette del mese di gennaio, il Responsabile del servizio De Benedetti 
Isabella 
 

 
VISTI gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 
 
VISTO l’art. 151 comma 4 del D. Lgs.267/2000; 
 
VISTO l’art. 33 comma 2 dello Statuto; 
 
VISTI gli artt. 16 e 40 del Regolamento di contabilità; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente provvedimento viene rilasciato il parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.EE.LL. 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 24/04/2024, come rettificato con Decreto n. 5 del 
25/09/2024, con il quale è stato confermato alla sottoscritta l’incarico di Elevata Qualificazione - 
Responsabile Area Amministrativa; 

VISTE: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23/12/2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2025 e il pluriennale per gli 
esercizi 2026-2028; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 23/12/2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) semplificato per gli esercizi 2026-2028; 

Oggetto: PUBBLICAZIONE BANDO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE 
DI UNA GRADUATORIA DELLA VALIDITA' DI 3 ANNI DA UTILIZZARE PER 
L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI PROPRIETA' 
COMUNALE CHE SI RENDERANNO LIBERI E DISPONIBILI 



 

- Pag. 2 – “DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 1 del 07-01-2026 - COMUNE DI ZOAGLI” 
 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 01/12/2025 avente ad oggetto 
"APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI COMUNALI A FINI 
RESIDENZIALI"; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 150 del 03/12/2025, esecutiva, ad oggetto 
"INDIRIZZI PER LA PREDISPOSIZIONE DI UN BANDO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DELLA VALIDITA' DI 3 ANNI DA UTILIZZARE PER L' ASSEGNAZIONE IN 
LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI COMUNALI CHE SI RENDERANNO LIBERI E DISPONIBILI";   

VISTA la propria precedente determinazione n. 206 del 04/12/2025 ad oggetto “APPROVAZIONE 
BANDO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DELLA VALIDITA’ DI 3 
ANNI DA UTILIZZARE PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI 
PROPRIETA’ COMUNALE CHE SI RENDERANNO LIBERI E DISPONIBILI”; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 223 del 30/12/2025 ad oggetto “NOMINA 
COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE IN 
LOCAZIONE DI ALLOGGI DI PROPRIETA’ COMUNALE”; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 224 del 30/12/2025 ad oggetto “PRESA D’ATTO 
DEL VERBALE REDATTO DALLA COMMISSIONE RELATIVO ALLA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI ALLOGGI DI PROPRIETA’ 
COMUNALE”  con la quale si è preso atto del verbale redatto in data 30/12/2025 dalla 
Commissione relativo alla impossibilità di stilare una graduatoria per l’assegnazione in locazione di 
alloggi di proprietà comunale; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 158 del 31/12/2025 ad oggetto “INDIRIZZI PER LA 
PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEGLI 
ALLOGGI COMUNALI CHE SI RENDERANNO LIBERI E DISPONIBILI” con la quale la Giunta 
Comunale ha fornito apposito indirizzo di procedere alla ripubblicazione del bando pubblico 
approvato con determinazione n. 206/2025, senza modificare le condizioni di partecipazione, per 
un ulteriore periodo di 30 giorni; 

CHE nella predetta D.G.C. n. 158/2025 è stato demandato alla Responsabile Area Amministrativa 
ogni atto necessario e conseguente alla deliberazione medesima; 

RITENUTO di dover procedere pertanto alla ripubblicazione del bando pubblico, già pubblicato per 
il periodo dal 04/12/2025 al 27/12/2025, per un ulteriore periodo di 30 giorni;   

VISTI: 

-il D.Lgs 267/2000; 

-la legge 241/90; 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare l’allegato bando pubblico per la formazione di una graduatoria della validità di 
3 anni da utilizzare per l’assegnazione in locazione degli alloggi di proprietà comunale che si 
renderanno liberi e disponibili, composto da 11 punti e completo di  modello di domanda. 

2) Di procedere alla pubblicazione dello stesso nel portale Amministrazione Trasparente, 
all’Albo Pretorio e all’homepage del sito del Comune di Zoagli per il periodo dal 07/01/2026 al  
06/02/2026 compresi.    



 

- Pag. 3 – “DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 1 del 07-01-2026 - COMUNE DI ZOAGLI” 
 

3) Di mettere altresì a disposizione copia cartacea del bando presso l’Ufficio Protocollo di 
questo Ente negli orari di apertura al pubblico, ovvero dal lunedì al sabato dalle ore 9,00 alle ore 
12,00.                              

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

                   Dott.ssa Isabella De Benedetti  

 

 

 
 


